PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 106, DE 20 DE JULHO DE 2022.

HOMOLOGA inscrições do Processo Seletivo

Simplificado Edital, nº 101/2022, para contratação de

profissionais.

 O Prefeito Municipal de Terra de Areia, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a

Comissão de Processo Seletivo, nos termos da Portaria nº 190/2022 e em conformidade com o Edital de

Processo Seletivo Simplificado nº 101/2022, TORNA PÚBLICO o presente Edital:

1. HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS – Fica homologada as inscrições dos candidatos

inscritos para o Processo Seletivo Simplificado, aberto conforme Edital nº 101/2022 para

contratação de profissional, por prazo determinado, para atuação na Secretaria Municipal

de Assistência Social, Trabalho, Habitação e Cidadania:

ASSITENTE SOCIAL

INSCRIÇÃO NOME CPF/RG

001 LUCIMAR DE FÁTIMA SOARES DOS SANTOS 684.XXX.XXX-72

002 EVELISE DOS SANTOS ACUNHA 011.XXX.XXX-38

003 ANA PAULA DA SILVA GOLDANI 005.XXX.XXX-32

004 MARIA LUIZA SUAREZ MORAES 423.XXX.XXX-68

005 TATIANE PIRES CORREIA 985.XXX.XXX-68

006 PRISCILA TELES PAZ 922.XXX.XXX-15

007 VIVIANE BORGES DOS SANTOS 010.XXX.XXX-99

008 VERA LUCIA GONÇALVES LEGUISANO 001.XXX.XXX-75

009 CAROLINA MARTINS DOS SANTOS 024.XXX.XXX-03

010 TATIANA GONÇALVES DE FREITAS 006.XXX.XXX-80

011 LUZIHE MENDES MARTINS 871.XXX.XXX-20

012 PATRICIA MOYANO NASCIMENTO 006.XXX.XXX-93

013 ROSANGELA MARIA DE OLIVEIRA 013.XXX.XXX-42

014 REGINA KUHN 514.XXX.XXX-00

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

Registre-se e Publique-se.

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA

Prefeito Municipal